
УПРАВЛЕНИЕ  ОБРАЗОВАНИЯ 

АДМИНИСТРАЦИИ  РАКИТЯНСКОГО  РАЙОНА 

 

ПРИКАЗ 

 

 «31»  мая  2022 года                                                                                    №209-11-639 

 

О назначении муниципальных  

координаторов по реализации 

регионального проекта «Время 31-х» 

 

 

 В соответствии с письмом департамента образования Белгородской области 

от 26 мая 2022 года №17-09/14/1855 «О направлении информации»  

 

приказываю: 

 

1.Назначить муниципальными координаторами по реализации на территории 

Ракитянского района регионального проекта «Время 31-х» Кулиш Валентину 

Николаевну – педагога – организатора МАУ ДО «Ракитянский Дом детского 

творчества» и Луценко Светлану Александровну – начальника отдела воспитания, 

дополнительного образования и работы с одаренными детьми.  

2.Координаторам по реализации на территории Ракитянского района 

регионального проекта «Время -31-х»  Кулиш Валентине Николаевне – педагогу – 

организатору МАУ ДО «Ракитянский Дом детского творчества» и Луценко 

Светлане Александровне – начальнику отдела воспитания, дополнительного 

образования и работы с одаренными детьми:  

2.1.Изучить пакет документов (план управления и паспорт) по проекту; 

2.2.Обеспечить своевременное выполнение мероприятий проекта. 

3.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника 

управления образования Н.А. Билан. 

 

 

 

 

 

                         Начальник 

управления образования 

администрации Ракитянского района 

  

 

   И.Н. Кутоманова 

 

 
 Писклова  Светлана Ивановна 

        8 (47 245) 55-8-56 

 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение 

 

Информация о муниципальных координаторах 

регионального проекта  «Время 31-х» 

 
№ 

п\п 

ФИО Место работы, 

должность 

Контактный 

телефон , 

адресэл. почты 

№ и дата приказа 

муниципального 

органа о назначении 

муниципального 

координатора 

1 Луценко  

Светлана 

Александровна 

начальник отдела 

воспитания, 

дополнительного 

образования и работы с 

одаренными детьми 

8 (47 245) 

55-8-56 
ronorak@rambler.ru 

приказ управления 

образования от 31 мая 

2022 года №209-11-639 

2 Кулиш  

Валентина Николаевна  

педагог – организатор  

МАУ ДО «Ракитянский 

Дом детского 

творчества» 

8 (47 245) 

55-1-72 

rakitdd@ 

yandex.ru 

 


